
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali – april 2010 
 
Kjære venner! 
 
Den siste uka har vi vært i Bamako. Vi voksne har vært på ulike møter, jentene har hatt 
svømmeundervisning, og så har vi handla. De siste ukene i Oussoubidiagna var det ikke mye pålegg 
å velge mellom, men smør og sukker er også et alternativ! Men så er det heldigvis ikke maten som 
utgjør påsken. Gleden over Jesu oppstandelse er ikke avhengig av ytre omstendigheter eller 
lommebok! 
 
Menighetsarbeid 

Påsken ble ekstra spesiell for oss i år da 
Sosaba (passejenta vår) ble døpt første 
påskedag. I en nymalt kirke fullsatt av 
festkledde mennesker ga hun og to andre 
livet sitt til Jesus. Sosaba har gått i kirken 
det siste året, og vært med på 
dåpsundervisning. Samtidig har hun 
fortsatt å gå med en ring som hun fikk da 
hun var syk for to år siden. En sånn type 
ring er et tryllemiddel, og skal gi 
beskyttelse. I Mali er det veldig mye 
frykt, for sykdom, for andre mennesker, 
for spesielle trær, hendelser og mye mer. 
Og mot alt dette kan en skaffe seg 

tryllemidler som skal beskytte. Det være seg ringer, smykker, amuletter, eller å ofre et dyr. 
Trollkvinnen Mariama i Gao (en landsby 20 km fra Oussoubidiagna) har mye makt, og folk 
kommer langveis fra for å treffe henne. Men i alle landsbyer er det flere maraboer eller 
«trollemenn» som kan hjelpe med sånnne ting. Og så lenge de som sier at de vil tro på Jesus går 
med slike amuletter, viser de at de ikke setter sin fulle lit til Jesus som sine frelser. Derfor var vi 
ikke helt sikre på om Sosaba mente alvor. Men mandagen før påske tilkalte 
hun lederen i menigheten, og ga fra seg både ringen og et armebånd. Det 
var veldig sterkt å se de nakne hendene hennes dagen etterpå. Og 
gudstjenesten søndag ble 
avslutta med å ødelegge og 
brenne amulettene! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Praktisk arbeid 
Jan har gjort og administrert veldig mye 
praktisk arbeid dette året. Nå har vi fått mur 
mellom oss og veien. Den gir oss mer 
privatliv, mindre støv og færre slanger! Vi 
har fått tilbygg på agregathuset til 
oppbevaring av diesel, eget gasshus til 
gassflaskene, og huset til Karen har fått nytt 
og tett tak, for å nevne noe. I forrige uke fikk 
vi endelig skiltene til den nye bilen (etter 
seks måneder), så da var det ivrig skruing 
igjen. 
 

 
Barna våre 
Ester Kristine og Hild Elida har det fortsatt helt topp 
sammen med Ingrid på skolen. De kommer like 
fornøyde hjem hver dag, og for hele familien er det 
godt at de har et annet tilbud en å «bare» leke på tunet 
til Sosaba. Men for John Kåre er det det stedet han 
trives best. Han spør stadig etter noen av de som bor på 
tunet, og det et tydelig at han ikke trivses så godt nå når 
vi er i Bamako. Et av favorittstedene hans er 
motorsykkelen til Alio. Og det er er helt tydelig for oss 
at gutten vår har andre preferanser enn jentene! 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ferie 
Nå er varmetiden godt i gang, og vi begynner å drømme om ferie i Norge. I år reiser vi 16. juni og 
returnerer 18. september. Da får Ester Kristine med seg de tre siste skoledagene i Øygarden, og 
noen uker på høsten. Vi voksne skal jobbe litt i misjonen med foreningsbesøk og møter. Vi trenger 
derfor oppdrag, og vi er veldig åpne for forespørsler! 
 
 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
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